



Podstawa pod piec PM 401 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031484

Cechy produktu

Wymiary (mm): 650x598x900

Waga (kg): 15

Kod producenta: 80130

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki Podstawie pod piec PM 401 POWERED BY RM

Szukasz solidnego i niezawodnego rozwiązania do swojej restauracji lub zakładu gastronomicznego? Praca w kuchni wymaga precyzji i sprawnie działającego sprzętu. Podstawa pod piec PM 401 POWERED BY RM to idealne rozwiązanie, które pomoże Ci zoptymalizować przestrzeń roboczą i usprawnić procesy przygotowywania posiłków. Oszczędź czas i energię, inwestując w wysokiej jakości wyposażenie, które sprosta nawet najbardziej wymagającym zadaniom.

Solidna konstrukcja i trwałość na lata

Zaprojektowana z myślą o profesjonalistach, podstawa PM 401 charakteryzuje się wyjątkową wytrzymałością. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo użytkowania. Jej solidna konstrukcja pozwala na bezproblemowe użytkowanie przez wiele lat, minimalizując ryzyko uszkodzeń i konieczność częstych wymian. To inwestycja, która zwróci się w postaci niezawodności i długoterminowej oszczędności.

Optymalizacja przestrzeni roboczej

W każdej kuchni liczy się każda przestrzeń. Podstawa PM 401 oferuje praktyczne rozwiązanie, pozwalające na efektywne zagospodarowanie miejsca. Kompaktowe wymiary (650x598x900 mm) i przemyślana konstrukcja pozwalają na łatwe wkomponowanie jej w istniejący układ kuchni, bez względu na jej rozmiar. Zyskasz więcej miejsca na pracę i swobodny ruch podczas przygotowywania potraw. Usprawnij przepływ pracy i zmień swoją kuchnię na lepsze.

Bezpieczeństwo i stabilność – priorytet w profesjonalnej kuchni

Stabilność jest kluczowa dla bezpieczeństwa pracy w kuchni. **Podstawa PM 401 POWERED BY RM** zapewnia solidne podparcie dla Twojego pieca, minimalizując ryzyko jego przewrócenia lub niekontrolowanego przemieszczania się. To przekłada się na bezpieczeństwo Twoje i Twojego zespołu, a także na ochronę samego sprzętu przed uszkodzeniami. **Waga 15 kg gwarantuje odpowiednią stabilność**, nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Łatwość montażu i konserwacji

Wiemy, że Twój czas jest cenny. Dlatego dbamy o to, aby instalacja i konserwacja podstawy PM 401 były jak najprostsze. Intuicyjny montaż pozwala na szybkie i bezproblemowe ustawienie pieca. **Kod producenta 80130** ułatwi identyfikację produktu i ewentualny kontakt z serwisem.

Inwestuj w komfort i bezpieczeństwo swojej pracy. Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki **Podstawie pod piec PM 401 POWERED BY RM**. Zamów już dziś!

...